
UCHWAŁA NR 0025.8.17.2024
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Zarząd 
Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w 
szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0025.274.459.2024 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 3 kwietnia 2024 roku 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszy Pomocy w celu 
udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta

Lech Brzeziński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 0B7746EE-41D2-42FE-8C9F-F2B568626254. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.8.17.2024 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 03 lipca 2024 roku

W związku z otrzymanym przez Powiat Kolski dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy, w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla rachunku wydzielonego na w/w cel.

Id: 0B7746EE-41D2-42FE-8C9F-F2B568626254. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0025.8.17.2024 Zarządu
Powiatu Kolskiego z dnia 03 lipca 2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 
i wydatki nimi finansowane

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/Dochodów Plan Wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAI

Plan na 2024 rok i

- Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 218 693,00 218 693,00

Zadania własne

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

218 693,00

801 80115 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 573,14

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 723,39

801 80115 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 320,47

801 80117 4350
Zakup towarów fip szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58 148,02

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 683,88

801 80117 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 509,10

854 85410 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, łęków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 722,00

854 85410 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 072,00

854 85419 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

88 941,00

Id: 0B7746EE-41D2-42FE-8C9F-F2B568626254. Podpisany Strona 1


